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Dott. Molinari Fabio Carlo

Cassa di espansione F. Secchia

Ghiaia eterometrica (diam. max 10 cm) in
matrice sabbiosa o sabbioso limosa

Limi argillosi e argille limose di colore grigio con
presenza

di screziature nerastre (materia organica) e
resti vegetali.

Ghiaia eterometrica (diam. max 5 cm)
 in matrice sabbioso limosa. da 35,2 m a 36 m

sabbie medie e fini.

15.00

Sondaggio So 1

3.00

12.00

12.45

16.00

16.45

20.00

20.45

29.00

29.45

32.00

32.45

35.2

50.0

punta chiusa
punta aperta

S.P.T.

37.7

17/12/2007

28/12/2007

3.45

7,4

Limi argillosi di colore marrone. Da 0 m a 0,7 m
ghiaie di riporto (diam. max 5 cm)

15.0

28.2

31.0

32.6

Ghiaie eterometriche (diam. max 5 cm) in matrice
sabbioso limosa di grigio.

Sabbie grossolane e medie di colore grigio o marrone
passanti a sabbie ghiaiose.

Limi argillosi di colore grigio

23.5

24

27.2

27.8

36.00

36.45

39.00

39.45

Argille limose eLimi argillosi   di colore grigio con presenza
di screziature nerastre (materia organica) e

resti vegetali.

38.5

Ghiaia eterometrica (diam. max 5 cm)
 in matrice sabbioso limosa o limoso sabbiosa.
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Viale Nuovo, 7
43030 - Basilicanova (PR)

tel. 0521681030
fax 0521683561
e-mail info@parmageo.com
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Cassa 1 di 13        da m 0 a m 4.00 da p.c.
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Cassa 2 di 13            da m 4.00 a m 8.00 da p.c.
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Cassa 9 di 13            da m 32.00 a m 36.00 da p.c.
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Cassa 10 di 13            da m 36.00 a m 40.00 da p.c.
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Cassa 11 di 13            da m 40.00 a m 44.00 da p.c.
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,800,80 Limo sabbioso marrone
1,500,70

Sabbia fine nocciola

7,00

5,50

Ghiaia da grossa a fine con sabbia media e fine, rara 
grossolana, localmente debolmente argillosa

8,50
1,50

Sabbia marrone fine e subordinatamente media
9,400,90

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone media e 
fine

10,50
1,10

Limo sabbioso, grigio scuro, debolmente sabbioso con 
rara ghiaia fine

11,200,70

Ghiaia da grossa a fine, in matrice limoso-argillosa 
grigia con sabbia media e fine

25,50

14,30

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone media e 
fine, localmente debolmente argillosa 

26,000,50
Sabbia fine marrone

30,00

4,00

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone media e 
fine, rara grossolana

35,70

5,70

Argilla verde, debolmente limosa, debolmente 
sabbiosa

40,00

4,30 Ghiaia da grossa a media, subordinatamente fine, con 
sabbia marrone media e fine, debolmente limosa
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 24.05.12/28.05.12

Scala 1:250 Sigla: S1

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 40,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0077 del 11.06.12

Il Responsabile di Sito Il Direttore

127/40,0 101/40,0

3,0
20, 50 (R 10 cm)

6,0
35,32,15

12,0
14,17,16

15,0
18,20,21

18,0
19,23,20

9,0
4,16,15

7,97
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,600,60 Sabbia, ghiaia e laterizi

3,00

2,40

Limo sabbioso marrone

5,20

2,20

Argilla limosa grigio verde, debolmente sabbiosa e 
torbosa6,000,80

Sabbia grigia medio fine, debolmente ghiaiosa, 
debolmente argillosa

7,50
1,50

Ghiaia da grossa a fine con sabbia grigia da 
grossolana a fine, debolmente argillosa

12,00

4,50

Argilla limosa grigia, debolmente sabbiosa, localmente
presente rara ghiaia fine

12,600,60

Sabbia fine limoso-argillosa marrone

26,30

13,70

Argilla limosa grigia, da debolmente sabbiosa a 
sabbiosa, a tratti torbosa

30,00

3,70
Sabbia fine grigia, ghiaiosa a tratti, limoso argillosa
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 23.05.12/24.05.12

Scala 1:250 Sigla: S2

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0078 del 11.06.2011

Il Responsabile di Sito Il Direttore

4,50

9,00

10,50

127/30,0 101/30,0

3,0
3,3,4

6,0
16,15,10

8,17
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,400,40 Terreno vegetale

3,00

2,60

Limo sabbioso marrone

6,00

3,00

Ghiaia da grossa a fine con sabbia media e fine, 
grigia, e ciottoli

9,60

3,60

Ghiaia da grossa a fine, con sabbia da grossolana a 
fine, localmente debolmente argillosa10,300,70

Argilla verde, limosa, sabbiosa e torbosa

17,70

7,40

Ghiaia da grossa a fine con sabbia da grossolana a 
media, subordinatamente fine, debolmente argillosa

18,400,70

Argilla grigia, ghiaiosa e sabbiosa

24,00

5,60

Argilla grigia, da debolmente sabbiosa a sabbiosa

26,50

2,50
Sabbia medio fine, grigia, argillosa

30,00

3,50 Argilla grigia, debolmente sabbiosa con rarissima 
ghiaia fine
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30

GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 22.05.12

Scala 1:250 Sigla: S3

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0079 del 11.06.2011

Il Responsabile di Sito Il Direttore

19,50

127/30,0 101/30,0

3,0
6,3,5

6,0
50 (R 9 cm)

9,0
10,15,11

12,0
15,26,24

15,0
20,11,10

7,5
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,200,20 Terreno vegetale

1,70

1,50

Limo marrone sabbioso (coltivo)

7,50

5,80

Ghiaia da grossa a fine con sabbia da media a fine, 
grigio marrone

8,300,80 Argilla grigio azzura, debolmente sabbiosa, con rara 
ghiaia

10,00

1,70

Argilla grigio scura, debolmente sabbiosa, torbosa
10,100,10

Sabbia argillosa grigia

14,80

4,70

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone, argillosa, 
media e fine

16,70

1,90

Ghiaia da grossa a fine con sabbia grossolana e 
media, rara fine, marrone

30,00

13,30

Argilla da grigia scura a grigia, limosa, sabbiosa
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 17.05.12/18.05.12

Scala 1:200 Sigla: S4

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0080 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore

9,30

18,00

127/30,0 101/30,0

3,0
50 (R 5 cm)

6,0
19, 50 (R 10 cm)

12,0
15,20,34

15,0
28, 50 (R 8 cm)

8,00
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

1,00
1,00 Ghiaia e sabbia (riempimento fosso)

1,300,30
Limo marrone sabbioso 

16,80

15,50

Ghiaia da grossa a fine con sabbia da media a fine, 
marrone, debolmente argillosa e rari ciottoli

24,50

7,70
Ghiaia da grossa a fine, con sabbia marrone, 
grossolana e media, rara fine, localmente debolmente 
argillosa

28,90

4,40 Argilla grigio verde, limosa, da debolmente sabbiosa a 
sabbiosa, localmente torbosa, con rara ghiaia

30,00
1,10 Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone, da 

grossolana a media, rara fine
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24
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 16.05.12/17.05.12

Scala 1:200 Sigla: S5

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0081 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore

127/30,0 101/30,0

3,0
22,35,50 (R 13 cm)

6,0
20,26, 50 (R 9 cm)

12,0
25,50 (10 cm)

15,0
16,26,23

9,0
30, 50 (R 5 cm)

8,60
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,90
0,90 Limo bruno sabbioso

9,70

8,80 Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone media e 
fine, rara grossolana, e ciottoli

10,300,60
Limo verde, argilloso, sabbioso

20,00

9,70
Ghiaia da grossa fine con sabbia fine, marrone, 
localmente debolmente limosa; da - 12.0 m compare 

sabbia grossolana, da - 15.0 m presenti livelli sabbiosi 
massimo decimetrici

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 30.05.12

Scala 1:200 Sigla: S6

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 20,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0082 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore

127/20,0 101/20,0

3,0
50 (R 10 cm)

6,0
18,30,50 (R 9 cm)

9,0
22,19,15

12,0
23,18,16

18,0
19,17,16

15,0
21,19,16

8,73
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
fia

 S
pe

ss
or

e
 (

m
)

 P
ro

fo
nd

ità
 (

m
)

0,200,20 Terreno vegetale0,600,40

Limo bruno sabbioso

6,00

5,40

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone, media e 
fine, rara grossolana e ciottoli

6,800,80

Sabbia fine, verde, limoso-argillosa

8,20
1,40

Argilla limosa, verde, debolmente sabbiosa

10,20

2,00

Sabbia medio fine, marrone, debolmente limosa

17,00

6,80

Ghiaia da grossa a fine con sabbia da grossolana a 
fine, marrone, debolmente limosa

20,00

3,00 Sabbia da grossolana a fine, marrone, debolmente 
limosa, con ghiaia da grossa a fine e rari ciottoli

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

16

17

18

19

20

GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 30.05.12/31.05.12

Scala 1:200 Sigla: S7

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 20,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0083 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore

7,50

127/20,0 101/20,0

3,0
42, 50 (R 12 cm)

15,0
30,18,16

9,0
9,8,20

12,0
25,19,20

18,0
10,15,16

9,15

Pagina 2 di 3



Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE
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tr
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m
)
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m
)

0,700,70 Sottofondo costituito da sabbia e ghiaia

1,70
1,00

Limo bruno sabbioso

6,70

5,00

Ghiaia da grossa a fine con sabbia medio fine marrone

8,20

1,50
Limo argilloso, verde, sabbioso

9,50
1,30

Sabbia marrone bruna, medio fine, ghiaiosa, 
debolmente limosa

14,70

5,20

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone, 
debolmente limosa; da - 12.0 m compare la frazione 

grossolana

16,50

1,80

Argilla limosa, grigio verde, sabbiosa

23,60

7,10
Ghiaia grossa e media, rara fine, con sabbia marrone 
da grossolana a fine, localmente debolmente limosa

24,300,70
Limo argilloso, grigio verde, sabbioso

25,000,70

Sabbia marrone scura, medio fine, debolmente limosa

30,00

5,00

Ghiaia grossa e media, rara fine, con sabbia medio 
fine, da marrone scura a marrone, localmente 
debolmente limosa
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 28.05.12/29.05.12

Scala 1:200 Sigla: S8

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0084 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore
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Legenda campioni:  =rimaneggiato =S.P.T. =da vane test =a percussione =indisturbato a pressione =indisturbato rotativo 

Campi
oni

FaldaS.P.T.Carotiere diam.mm/
prof.m

Rivestim.to diam.mm/
prof.mDESCRIZIONE

S
tr

at
ig

ra
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ss
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e
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m
)
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m
)

5,00

5,00

Ghiaia da grossa a fine, in matrice sabbiosa, media e 
fine, grigia, asciutta

9,70

4,70 Argilla limosa, debolmente sabbiosa, verde, organico, 
consistente satura da circa -8.00 m

11,20

1,50
Argilla limoso-sabbiosa, torbosa, violacea, consistente

12,90

1,70

Sabbia medio fine, grigio verde, debolmente argillosa
13,600,70

Sabbia fine, marrone, rara media

15,80

2,20

Ghiaia da grossa a fine con sabbia marrone, media e 
fine, debolmente argillosa

16,000,20

Ghiaia da grossa a fine, in matrice argillosa, grigia, 
debolmente sabbiosa

25,10

9,10

Ghiaia da grossa a fine, con sabbia grossolana e 
media, rara fine, marrone, debolmente limosa e rari 
ciottoli

30,00

4,90 Sabbia medio fine, marrone, rara grossolana, 
debolmente ghiaiosa
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GEOSER S.r.l.

Via Basilicata 11
27100 Pavia
info@geoser.com

Committente: AIPO

Località: Rubiera (RE)

Data inizio/fine: 14.05.12/15.05.12

Scala 1:200 Sigla: S9

Attrezzatura: Geomarc GM1000 Quota del p.c. s.l.m.(m): 0

Lunghezza perforazione (m): 30,0

Decreto autorizzativo del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n.155 del 19.04.2011
Certificato n.0085 del 11.06.2012

Il Responsabile di Sito Il Direttore
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